SDPX---2010---001
竞 买 协 议
                                             签约地点：
                                             签约时间：      年   月   日
拍卖人 (甲方)： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

竞买人 (乙方)： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
依照《中华人民共和国拍卖法》及相关法律、法规的规定，甲、乙双方就乙方报名参与竞买                       事宜达成如下协议：

    一、       年    月    日      时在                    举行的拍卖会，拍卖标的为                                 。
二、乙方已在拍卖公告规定的展示时间内详细了解了拍卖标的物的现状，并实地查看了标的及与标的有关的资料。拍卖标的以公开展示时的现状为准，甲方不承担瑕疵担保责任。
三、本场拍卖会的拍卖方式为：                    。

四、乙方同意缴纳人民币                  元（大写）作为竞买保证金，如竞买不成功，甲方应于拍卖会结束后    日内将竞买保证金全额无息退还乙方。
五、甲方已提请乙方详细阅读《拍卖规则》和注意事项，并对《拍卖规则》各条款作全面、准确的理解，因乙方对《拍卖规则》理解有误而导致的损失，由乙方自行承担。
六、拍卖前委托人如按法律、法规的有关规定撤回委托，乙方应服从。
七、若乙方竞买成功，则：
1、甲乙双方当场签署《拍卖成交确认书》和《拍卖笔录》等有关文书。
2、乙方同意自成交之日起     日内向甲方付清全部成交价款及成交价     %的佣金。
3、乙方在付清全部成交价款和佣金后，须在      日内到甲方办理标的移交手续，逾期甲方将按成交价款每日     ‰计收违约金。
4、拍卖标的的交付方式：                              。
5、在拍卖标的移交乙方之前，收到人民法院、仲裁机关及其他职能部门有关拍卖标的权利瑕疵的决定，可以解除本协议，双方互不追究法律责任，甲方将收取的成交价款及扣除拍卖费用的佣金返还乙方。
八、其他约定：

1、                                                       。
2、                                                       。
九、《拍卖成交确认书》为本协议的组成部分，在履行过程中若发生争议，由双方协商解决；协商不成的，可按以下第     种方式处理。

1、到                           仲裁委员会申请仲裁。
2、到有管辖权的人民法院起诉。
十、本协议经双方签章后生效，一式    份，当事人双方各执    份。
甲方（签章）：                           乙方（签章）：
联系电话：                              代理人（签章）：

地址：                                  身份证号码：

委托代理人（签章）：                     地址：

联系电话：                              联系电话：

开户银行：                              开户银行：

帐号：                                  帐号：
PAGE
1